

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

โรงพยาบาลสงขลา อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.67-ธ.ค.67)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.68)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.68)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.68)	รวมแผนการใช้จ่าย เงินประจำปี 2568
	4.12 ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์			201,000.00						
	4.12.1 ได้ระดมอุปกรณ์ส่งสด โครงการเหล็ก ขาพับขบโครเมียม PP60150 (150x60x75)	20	1,600.00	32,000.00	เฉพาะเจาะจง	16,000.00	16,000.00	-	-	32,000.00
	4.12.2 โฟเตียม	2	9,500.00	19,000.00	เฉพาะเจาะจง	19,000.00	-	-	-	19,000.00
	4.12.3 รถเข็นมิตยา 2 ล้อซีก มีเสถียรภาพ สแตนเลส 304 ขนาด 40 x50 x80 ซม.	1	9,500.00	9,500.00	เฉพาะเจาะจง	9,500.00	-	-	-	9,500.00
	4.12.4 คิลิปเตอร์กอบรอบชุด	4	6,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	24,000.00	-	-	-	24,000.00
	4.12.5 แผ่นสไลด์ บอร์ด ABS รุ่น AS-175 ขนาด ก60 x ย 175 x ทน 5 ซม.	1	3,900.00	3,900.00	เฉพาะเจาะจง	3,900.00	-	-	-	3,900.00
	4.12.6 ถาดแอสแตนเลส 11 นิ้ว	2	8,000.00	16,000.00	เฉพาะเจาะจง	16,000.00	-	-	-	16,000.00
	4.12.7 ถาดแอสแตนเลส 8.5 นิ้ว	2	5,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	10,000.00	-	-	-	10,000.00
	4.12.8 กล้องเครื่องมือแพทย์พร้อมฝา ขนาด 12 x 8 x 2.5 นิ้ว	1	5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	5,000.00	-	-	-	5,000.00
	4.12.9 กล้องเครื่องมือแพทย์พร้อมฝา ขนาด 8 x 5 x 2 นิ้ว	1	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	3,000.00	-	-	-	3,000.00
	4.12.10 ซามรูปไต	4	1,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	4,000.00	-	-	-	4,000.00
	4.12.11 หูฟังของแพทย์ (Stethoscope) ผู้ใหญ่	2	1,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,000.00	-	-	-	2,000.00
	4.12.12 หูฟังของแพทย์ (Stethoscope) เด็กโต	1	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,000.00	-	-	-	1,000.00
	4.12.13 หูฟังของแพทย์ (Stethoscope) เด็กแรกเกิด	1	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,000.00	-	-	-	1,000.00
	4.12.14 ตู้เย็นแช่ยา	1	9,000.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	9,000.00	-	-	-	9,000.00
	4.12.15 ตู้ทำน้ำร้อน-น้ำเย็นสำหรับผู้ป่วยและญาติ	1	5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	5,000.00	-	-	-	5,000.00
	4.12.16 ไม่โครกราฟสำหรับผู้ป่วยและญาติส่วนกลาง	1	7,600.00	7,600.00	เฉพาะเจาะจง	7,600.00	-	-	-	7,600.00

21

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.67-ธ.ค.67)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.68)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.68)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.68)	รวมแผนการใช้จ่าย งบประจำปี 2568
	4.12.17 เก้าอี้สำนักงาน	4	1,500.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	6,000.00	-	-	-	6,000.00
	4.12.18 ตู้ลิ้นชักเกอร์ 18 ช่อง	1	8,800.00	8,800.00	เฉพาะเจาะจง	8,800.00	-	-	-	8,800.00
	4.12.19 ตู้เหล็กเก็บเอกสารสูง 4ชั้น	2	5,500.00	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	11,000.00	-	-	-	11,000.00
	4.12.20 ตู้เหล็กเก็บเอกสารสูง 4ชั้น	2	5,500.00	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	11,000.00	-	-	-	11,000.00
	4.12.21 ตู้เก็บเอกสาร 15 ลิ้นชัก	1	4,200.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง	4,200.00	-	-	-	4,200.00
	4.12.22 โต๊ะรับประทานอาหาร	1	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	6,000.00	-	-	-	6,000.00
	4.12.23 โต๊ะหน้าขาสำหรับวางที่โต๊ะวิทยุขามและชุดกาแฟ	1	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,000.00	-	-	-	2,000.00
6	ค่าใช้สอย			22,190,000.00						0.00
	6.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางราชการ	1	1,000,000.00	1,000,000.00		250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	1,000,000.00
	6.2 ค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง	1	1,200,000.00	1,200,000.00	เฉพาะเจาะจง	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	1,200,000.00
	6.3 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	1	600,000.00	600,000.00	เฉพาะเจาะจง	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	600,000.00
	6.4 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	1	750,000.00	750,000.00	เฉพาะเจาะจง	187,500.00	187,500.00	187,500.00	187,500.00	750,000.00
	6.5 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	1	30,000.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	30,000.00
	6.6 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	1	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00
	6.7 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยุศาสตร์และการแพทย์	1	2,900,000.00	2,900,000.00	เฉพาะเจาะจง	725,000.00	725,000.00	725,000.00	725,000.00	2,900,000.00
	6.8 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	1	700,000.00	700,000.00	เฉพาะเจาะจง	175,000.00	175,000.00	175,000.00	175,000.00	700,000.00
	6.9 ค่าจ้างงหนาบการทางการแพทย์	1	15,000,000.00	15,000,000.00	ประกาศราคาด้วย วิธีอิเล็กทรอนิกส์	3,750,000.00	3,750,000.00	3,750,000.00	3,750,000.00	15,000,000.00
	6.10 ค่าจ้างเหมาบริการรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์			2,032,994.00						0.00
	6.10.1 บริการบำรุงรักษาซึ่งป้องกันความพร้อม ใช้งานแบบไม่รวมอะไหล่ (Preventive Care Program) เครื่องมยกลบจำนวน 3 เครื่อง	1	197,000.00	197,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	197,000.00	-	-	197,000.00

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ค.ค.67-ธ.ค.67)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.68)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.68)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.68)	รวมแผนการใช้จ่าย งบเงินลงทุนปี 2568
	6.10.2 บริการบำรุงรักษาเชิงป้องกันรับประกันความพร้อมใช้งานแบบไม่รวมอะไหล่ เครื่อง fuoroscopy จำนวน 2 เครื่อง	1	90,000.00	90,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	90,000.00	-	-	90,000.00
	6.10.3 บริการบำรุงรักษาเชิงป้องกันรับประกันความพร้อมใช้งานแบบไม่รวมอะไหล่ เคียงผ่าตัด จำนวน 6 เคียง	6	12,000.00	72,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	72,000.00	-	-	72,000.00
	6.10.4 บริการบำรุงรักษาเชิงป้องกัน เครื่อง fuoroscopy จำนวน 2 เครื่อง จากศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์ สหุพรสงคราม	2	4,500.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	9,000.00	-	-	9,000.00
	6.10.5 ค่า calibrate เครื่องวัด Spirometry	1	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	10,000.00	-	-	10,000.00
	6.10.6 ค่า calibrate เครื่องตรวจวัดสมรรถภาพการมองเห็น	1	15,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	15,000.00	-	-	15,000.00
	6.10.7 ค่า calibrate เครื่องตรวจวัดสมรรถภาพการได้ยิน	1	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	10,000.00	-	-	10,000.00
	6.10.8 ค่า calibrate เครื่องวัดแสง	1	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	10,000.00	-	-	10,000.00
	6.10.9 ค่า calibrate เครื่องวัดเสียง	1	8,500.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	-	8,500.00	-	-	8,500.00
	6.10.10 ค่า calibrate เครื่องวัดความร้อน	1	8,500.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	-	8,500.00	-	-	8,500.00
	6.10.11 สอบเทียบเครื่องมือมาตรฐาน	1	150,000.00	150,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	150,000.00	-	-	150,000.00
	6.10.12 สอบเทียบเครื่องการได้ยินทารกแรกเกิด	2	10,000.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	20,000.00	-	-	20,000.00
	6.10.13 สอบเทียบเครื่อง Auto CPR LUCUS .	1	45,000.00	45,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	45,000.00	-	-	45,000.00
	6.10.14 สอบเทียบเครื่องมือแพทย์ความถี่สูงชุด 5 ชุด	1	60,000.00	60,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	60,000.00	-	-	60,000.00
	6.10.15 เมล็ดชุด kit Ventilator Mobile Air Liquide/Monal T60	1	20,000.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	20,000.00	-	-	20,000.00
	6.10.16 ค่าบำรุงรักษาเครื่อง Portable Shimadzu	2	70,000.00	140,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	140,000.00	-	-	140,000.00
	6.10.17 ค่าบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไป Ecoray	1	65,000.00	65,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	65,000.00	-	-	65,000.00
	6.10.18 ค่าเช่าเครื่องแปลงสัญญาณเอกซเรย์และระบบ	12	41,665.00	499,980.00	เฉพาะเจาะจง	-	499,980.00	-	-	499,980.00

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.67-ธ.ค.67)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.68)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.68)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.68)	รวมแผนการใช้จ่าย เงินประจำปี 2568
6.10.19	ค่าเช่าแผ่นวัดรังสี OSL สำหรับเจ้าหน้าที่สัมผัสรังสี	42	1,000.00	42,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	42,000.00	-	-	42,000.00
6.10.20	ค่าตรวจสอบคุณภาพเครื่องเอกซเรย์และห้องเอกซเรย์กับศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์	4	3,500.00	14,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	14,000.00	-	-	14,000.00
6.10.21	บำรุงรักษา เกลียนใต้กรอง EOS	7	6,000.00	42,000.00	เฉพาะเจาะจง	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	42,000.00
6.10.22	บำรุงรักษา ตรวจสอบเครื่อง X-ray จากกรมวิทย์ฯ	2	3,500.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	3,500.00	-	3,500.00	-	7,000.00
6.10.23	บำรุงรักษา ตรวจสอบห้อง X-ray จากกรมวิทย์ฯ	1	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	1,200.00	-	-	-	1,200.00
6.10.24	การบำรุงรักษาและซ่อมเครื่องอบแก๊ส ผลิตภัณฑ์ 3M รุ่น 8xรายปี แบบไม่รวมอะไหล่	1	36,000.00	36,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	-	36,000.00	-	36,000.00
6.10.25	การบำรุงรักษาเครื่องมือฆ่าเชื้อเครื่องมือแพทย์ Getinge	1	67,410.00	67,410.00	เฉพาะเจาะจง	-	-	67,410.00	-	67,410.00
6.10.26	การสอบเทียบเครื่องมือฆ่าเชื้อเครื่องมือแพทย์ Getinge	1	21,935.00	21,935.00	เฉพาะเจาะจง	-	-	21,935.00	-	21,935.00
6.10.27	การปรับปรุงระบบเครื่องกรองน้ำ Soft&Ro (เปลี่ยนสารกรองน้ำ) เครื่องฆ่าเชื้อเครื่องมือแพทย์ Getinge	1	74,900.00	74,900.00	เฉพาะเจาะจง	-	-	74,900.00	-	74,900.00
6.10.28	การบำรุงรักษาเครื่องมือฆ่าเชื้อเครื่องมือแพทย์	1	15,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	-	15,000.00	-	15,000.00
6.10.29	การบำรุงรักษาเครื่องล้างเครื่องมือแพทย์	2	15,000.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	15,000.00	15,000.00	-	-	30,000.00
6.10.30	การบำรุงรักษาระบบเครื่องกรองน้ำ Soft&Ro (เปลี่ยนสารกรองน้ำ) ของเครื่องมือฆ่าเชื้อเครื่องมือแพทย์	1	72,669.00	72,669.00	เฉพาะเจาะจง	-	72,669.00	-	-	72,669.00
6.10.31	การสอบเทียบเครื่องมือฆ่าเชื้อเครื่องมือแพทย์	1	35,000.00	35,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	35,000.00	-	-	35,000.00
6.10.32	การสอบเทียบเครื่องมือฆ่าเชื้อรังสีใน OR	1	25,000.00	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	25,000.00	-	-	25,000.00
6.10.33	เปลี่ยนฟิวเตอร์เครื่องอบเครื่องมือ	2	7,200.00	14,400.00	เฉพาะเจาะจง	-	14,400.00	-	-	14,400.00
6.10.34	สอบเทียบ Auto pipette	20	900.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	18,000.00

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.67-ธ.ค.67)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-พ.ค.68)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.68)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.68)	รวมแผนการใช้ จ่ายงบลงทุน 2568
	6.10.35 สอบเทียบ Biological Safety cabinet	4	3,000.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	12,000.00
	6.10.36 สอบเทียบ เครื่องตรวจ Microbiology	1	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	-	4,000.00	-	4,000.00
	6.10.37 สอบเทียบตู้เย็นเก็บน้ำยาและสิ่งส่งตรวจ	10	4,500.00	45,000.00	เฉพาะเจาะจง	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	45,000.00
	6.10.38 สอบเทียบ Auto Clave	1	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	3,000.00	-	-	3,000.00
	6.10.39 สอบเทียบตู้เย็นเก็บเลือด	4	4,500.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	18,000.00
	6.10.40 สอบเทียบตู้เย็นกติกเลือด	1	4,500.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	-	4,500.00	-	-	4,500.00
	6.11 ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ			2,023,530.50						0.00
	6.11.1 บริการซ่อมบำรุงตู้แลกรักษาระบบปรับอากาศ ห้อง พยาธิ	3	21,400.00	64,200.00	เฉพาะเจาะจง	21,400.00	21,400.00	21,400.00	-	64,200.00
	6.11.2 บริการซ่อมบำรุงตู้แลกรักษาระบบปรับอากาศ ห้อง แยกโรคทันตกรรม, ER	3	34,953.33	104,860.00	เฉพาะเจาะจง	34,953.33	34,953.33	34,953.33	-	104,860.00
	6.11.3 บริการซ่อมบำรุงตู้แลกรักษาระบบปรับอากาศ ห้อง PCR	3	13,553.33	40,660.00	เฉพาะเจาะจง	13,553.33	13,553.33	13,553.33	-	40,660.00
	6.11.4 บริการซ่อมบำรุงตู้แลกรักษาระบบปรับอากาศ ห้อง แยก ICU, NICU, AIR 3 ห้อง	3	74,900.00	224,700.00	เฉพาะเจาะจง	74,900.00	74,900.00	74,900.00	-	224,700.00
	6.11.5 บริการซ่อมบำรุงตู้แลกรักษาระบบปรับอากาศ OR 1-6	3	136,318.00	408,954.00	เฉพาะเจาะจง	136,318.00	136,318.00	136,318.00	-	408,954.00
	6.11.6 บริการซ่อมบำรุงตู้แลกรักษาเครื่องปรับอากาศปรับ อากาศ 6 ตัวๆละ 4 ครั้ง	24	963.00	23,112.00	เฉพาะเจาะจง	5,778.00	5,778.00	5,778.00	5,778.00	23,112.00
	6.11.7 บริการซ่อมบำรุงตู้แลกรักษาเครื่องปรับอากาศปรับ อากาศ 39 ตัวๆละ 2 ครั้ง	78	963.00	75,114.00	เฉพาะเจาะจง	37,557.00	-	-	37,557.00	75,114.00
	6.11.8 บริการซ่อมบำรุงตู้แลกรักษาเครื่องปรับอากาศปรับ อากาศ 288 ตัว	1	282,694.00	282,694.00	เฉพาะเจาะจง	-	282,694.00	-	-	282,694.00

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ค.ค.67-ธ.ค.67)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.68)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.68)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.68)	รวมแผนการใช้จ่าย งบดำเนินงานประจำปี 2568
	6.11.9 บริการซ่อมบำรุงตู้แช่และรักษาเครื่องทำน้ำเย็น (Chiller)	6	76,943.70	461,662.20	เฉพาะเจาะจง	153,887.40	153,887.40	76,943.70	76,943.70	461,662.20
	6.11.10 บริการซ่อมบำรุงตู้แช่และรักษาเครื่องผลิตสุญญากาศ	1	43,442.00	43,442.00	เฉพาะเจาะจง	-	43,442.00	-	-	43,442.00
	6.11.11 บริการซ่อมบำรุงตู้แช่และรักษาเครื่องผลิตสุญญากาศ	1	42,907.00	42,907.00	เฉพาะเจาะจง	-	42,907.00	-	-	42,907.00
	6.11.12 บริการซ่อมบำรุงตู้แช่และรักษาเครื่องผลิตสุญญากาศ	1	77,938.80	77,938.80	เฉพาะเจาะจง	-	77,938.80	-	-	77,938.80
	6.11.13 บริการซ่อมบำรุงตู้แช่และรักษาเครื่องผลิตสุญญากาศ	1	73,562.50	73,562.50	เฉพาะเจาะจง	-	73,562.50	-	-	73,562.50
	6.11.14 บริการซ่อมบำรุงตู้แช่และรักษาเครื่องผลิตอากาศ CPD	1	99,724.00	99,724.00	เฉพาะเจาะจง	-	99,724.00	-	-	99,724.00
	6.12 ค่าจ้างเหมารักษาซ่อมบำรุงบ้านพัก		500,000.00	500,000.00	เฉพาะเจาะจง	125,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	500,000.00
	6.13 ค่าจ้างเหมารักษาประกอบอาหารผู้ป่วย		0.00	0.00						0.00
	6.14 ค่าเช่าห้องพักรักษาผู้ป่วย		0.00	0.00						0.00
	6.15 ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด		0.00	0.00						0.00
	6.16 ค่าธรรมเนียมธนาคาร	1	1,000.00	1,000.00		250.00	250.00	250.00	250.00	1,000.00
	6.17 ค่าเบี้ยประกันภัย	1	240,000.00	240,000.00		60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	240,000.00
	6.18 ค่าจ้างเหมาบริการทดแทนตำแหน่ง (ระบุ)									0.00
	1 ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	1	6,500,000.00	6,500,000.00	ประกวดราคาด้วย วิธีอิเล็กทรอนิกส์	6,500,000.00	-	-	-	6,500,000.00
	2 ค่าจ้างเหมารักษาความปลอดภัย	1	1,950,000.00	1,950,000.00	ประกวดราคาด้วย วิธีอิเล็กทรอนิกส์	1,950,000.00	-	-	-	1,950,000.00
	3 ค่าจ้างตรวจห้องปฏิบัติการ	1	5,589,277.00	5,589,277.00	ประกวดราคาด้วย วิธีอิเล็กทรอนิกส์	5,589,277.00	-	-	-	5,589,277.00
	4 ค่าจ้างกำจัดขยะติดเชื้อ	1	884,000.00	884,000.00	ประกวดราคาด้วย วิธีอิเล็กทรอนิกส์	884,000.00	-	-	-	884,000.00
	5 ค่าจ้างตรวจแล็บอิมมูโน	1	8,400,000.00	8,400,000.00	ประกวดราคาด้วย วิธีอิเล็กทรอนิกส์	8,400,000.00	-	-	-	8,400,000.00
	6.19 ค่าใช้สอยอื่นๆ (ค่าจ้างเหมาบริการอื่น,ค่าบำรุงรักษา, ค่าใช้จ่ายอื่น)			21,180,244.14						0.00


ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ค.ค.67-ธ.ค.67)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.68)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.68)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.68)	รวมแผนการ ใช้จ่าย จ่ายงบนำรูป ปี 2568
	6.19.1 เซาเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติทางภูมิคุ้มกันวิทยา (Immunology)	1	3,127,640.00	3,127,640.00	ประกวดราคาด้วย วิธี อิเล็กทรอนิกส์	3,127,640.00	-	-	-	3,127,640.00
	6.19.2 เซาเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติทางจุลทรรศน์ศาสตร์คลินิก (UA)	1	675,472.00	675,472.00	ประกวดราคาด้วย วิธี อิเล็กทรอนิกส์	675,472.00	-	-	-	675,472.00
	6.19.3 เซาเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติทางเคมีคลินิก (Biochemistry)	1	6,746,032.00	6,746,032.00	ประกวดราคาด้วย วิธี อิเล็กทรอนิกส์	6,746,032.00	-	-	-	6,746,032.00
	6.19.4 เซาเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติทางโลหิตวิทยา (CBC)	1	1,422,597.00	1,422,597.00	ประกวดราคาด้วย วิธี อิเล็กทรอนิกส์	1,422,597.00	-	-	-	1,422,597.00
	6.19.5 เซาเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติทางสรีรวิทยาของเลือด (coagulogram test)	1	763,800.00	763,800.00	ประกวดราคาด้วย วิธี อิเล็กทรอนิกส์	763,800.00	-	-	-	763,800.00
	6.19.6 เซาเครื่องตรวจวิเคราะห์ทางอิมมูโนเคมี	1	1,800,000.00	1,800,000.00	ประกวดราคาด้วย วิธี อิเล็กทรอนิกส์	1,800,000.00	-	-	-	1,800,000.00
	ภายในอกฯ	1	90,000.00	90,000.00	เฉพาะเจาะจง	90,000.00	-	-	-	90,000.00
	6.19.8 เซาเครื่องตรวจวิเคราะห์ทางสรีรวิทยาที่ทางต้นหัวใจ (Troponin I)	1	250,875.00	250,875.00	เฉพาะเจาะจง	250,875.00	-	-	-	250,875.00
	6.19.9 เซาเครื่องบ่งเพาะเชื้อจากเลือดอัตโนมัติ	1	498,375.00	498,375.00	เฉพาะเจาะจง	498,375.00	-	-	-	498,375.00
	6.19.10 เซาเครื่องตรวจวิเคราะห์ทางธนาคารเลือด	1	297,000.00	297,000.00	เฉพาะเจาะจง	297,000.00	-	-	-	297,000.00
	6.19.11 เซาเครื่องตรวจวิเคราะห์ความดันกรด-ด่าง ในเลือด	1	381,680.00	381,680.00	เฉพาะเจาะจง	381,680.00	-	-	-	381,680.00
	6.19.12 เซาเครื่องแปลงสัญญาณภาพเอ็กซเรย์เป็นระบบดิจิทัลพร้อมระบบเก็บภาพและรับส่งข้อมูลภาพทางการแพทย์	1	500,000.00	500,000.00	เฉพาะเจาะจง	125,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	500,000.00
	6.19.13 จ้างเหมาบริการทำแปลโปรแกรม	1	1,200,000.00	1,200,000.00	เฉพาะเจาะจง	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	1,200,000.00


ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ค.ค.67-ธ.ค.67)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.68)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.68)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.68)	รวมแผนการใช้จ่าย เงินในปี 2568
	6.19.14 จ้างตรวจทางพยาธิวิทยา	1	18,000.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	18,000.00
	6.19.15 ปรับปรุงห้องพักงาน.ชั้น 3 เปลี่ยนกระเบื้องปูพื้น จากยางเป็นกระเบื้องธรรมดา	1	18,000.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	18,000.00	-	-	-	18,000.00
	6.19.16 เทพื้นบริเวณใต้บันไดคลังพัสดุและทำที่ขึ้นน้ำ บริเวณประตูด้านล่างคลังพัสดุ	1	25,000.00	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	25,000.00	-	-	-	25,000.00
	6.19.17 ค่าจ้างทุบผนังเดิม 2 ตัน พร้อมกันห้องตัวผนัง เงาและช่องกระจก (ห้องเก็บเงิน ชั้น 1 OPD)	1	50,000.00	50,000.00	เฉพาะเจาะจง	50,000.00	-	-	-	50,000.00
	6.19.18 จ้างซีทีสค์ฟ้ามาน	14	5,000.00	70,000.00	เฉพาะเจาะจง	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	70,000.00
	6.19.19 จ้างหมาบบริการระบบส่งยาให้ผู้ป่วยที่บ้าน (Health Rider)	12	8,000.00	96,000.00	เฉพาะเจาะจง	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	96,000.00
	6.19.20 จ้างหมาย้ายตาข่ายกั้นก ชั้น 5 ตึกผู้ป่วยใน 1 ไป ชั้น 6 ตึกผู้ป่วยใน 1	1	20,000.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	20,000.00	-	-	20,000.00
	6.19.21 ทำที่กั้นกรอบนอกห้องจ่ายกลาง	1	50,000.00	50,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	50,000.00	-	-	50,000.00
	6.19.22 จ้างหมากเปลี่ยนประตูกระจกแบบบานเลื่อน งาน ซักฟอก	1	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	10,000.00	-	-	10,000.00
	6.19.23 จ้างหมากทำล้อเลื่อนสามตะกร้าผ้า	10	2,200.00	22,000.00	เฉพาะเจาะจง	22,000.00	-	-	-	22,000.00
	6.19.24 จ้างหมากปรับปรุงระบบโทรทัศน์ MATV	1	40,000.00	40,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	40,000.00	-	-	40,000.00
	6.19.25 จ้างหมากทำระบบติดตามสัญญาณยานพาหนะ	12	1,498.00	17,976.00	เฉพาะเจาะจง	4,494.00	4,494.00	4,494.00	4,494.00	17,976.00
	6.19.26 จ้างหมากกำจัดขยะอันตราย	4	12,500.00	50,000.00	เฉพาะเจาะจง	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	50,000.00
	6.19.27 จ้างหมากกำจัดขยะติดเชื้อ	26	17,000.00	442,000.00	เฉพาะเจาะจง	110,500.00	110,500.00	110,500.00	110,500.00	442,000.00
	6.19.28 จ้างหมากกำจัดขยะทั่วไป	12	1,000.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	12,000.00


ลำดับ	รายการชื่อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.67-ธ.ค.67)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.68)	ไตรมาส 3 (ม.ย.-มิ.ย.68)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.68)	รวมแผนการใช้จ่ายเงินบำรุงปี 2568
6.19.29	จ้างปรับปรุงตู้เก็บของในห้องบรรจุกีบห่อ	1	20,000.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	20,000.00	-	-	20,000.00
6.19.30	จ้างทำป้ายหน่วยงานภายใน รพ.	1	20,000.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	20,000.00	-	-	20,000.00
6.19.31	จ้างติดตั้งระบบควบคุมการทำงานของเครื่องปรับอากาศในห้องเก็บของปราศจากเชื้อ (Trimmer)	1	5,500.00	5,500.00	เฉพาะเจาะจง	-	-	5,500.00	-	5,500.00
6.19.32	จ้างเดินระบบ WIFI พร้อมอุปกรณ์อาคารผู้โดยสาร	1	50,000.00	50,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	-	50,000.00	-	50,000.00
6.19.33	ตรวจวัดคุณภาพน้ำทิ้ง - น้ำประปา	4	12,000.00	48,000.00	เฉพาะเจาะจง	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	48,000.00
6.19.34	บริการซ่อมบำรุงตู้และเครื่องซักผ้า จำนวน 5 เครื่อง	4	8,346.00	33,384.00	เฉพาะเจาะจง	8,346.00	8,346.00	8,346.00	8,346.00	33,384.00
6.19.35	บริการซ่อมบำรุงตู้และเครื่องปรับอากาศ	1	54,441.60	54,441.60	เฉพาะเจาะจง	-	54,441.60	-	-	54,441.60
6.19.36	บริการซ่อมบำรุงตู้และเครื่องปรับอากาศ	12	6,666.67	80,000.04	เฉพาะเจาะจง	20,000.01	20,000.01	20,000.01	20,000.01	80,000.04
6.19.37	บริการซ่อมบำรุงตู้และเครื่องปรับอากาศ	4	11,770.00	47,080.00	เฉพาะเจาะจง	11,770.00	11,770.00	11,770.00	11,770.00	47,080.00
6.19.38	บริการซ่อมบำรุงตู้และเครื่องปรับอากาศ	3	10,700.00	32,100.00	เฉพาะเจาะจง	10,700.00	10,700.00	10,700.00	10,700.00	32,100.00
6.19.39	บริการซ่อมบำรุงตู้และเครื่องปรับอากาศ	12	3,210.00	38,520.00	เฉพาะเจาะจง	9,630.00	9,630.00	9,630.00	9,630.00	38,520.00
6.19.40	บริการซ่อมบำรุงตู้และเครื่องปรับอากาศ	1	15,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	15,000.00	-	-	15,000.00
6.19.41	บริการซ่อมบำรุงตู้และเครื่องปรับอากาศ	6	1,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	2,000.00	2,000.00	2,000.00	-	6,000.00
6.19.42	บริการซ่อมบำรุงตู้และเครื่องปรับอากาศ	1	15,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	15,000.00	-	-	15,000.00
6.19.43	บริการซ่อมบำรุงตู้และเครื่องปรับอากาศ	6	3,000.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	6,000.00	6,000.00	6,000.00	-	18,000.00
6.19.44	บริการซ่อมบำรุงตู้และเครื่องปรับอากาศ	1	15,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	15,000.00	-	-	15,000.00
6.19.45	บริการซ่อมบำรุงตู้และเครื่องปรับอากาศ	6	4,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	24,000.00
6.19.46	บริการบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า	1	35,631.00	35,631.00	เฉพาะเจาะจง	-	35,631.00	-	-	35,631.00
6.19.47	บริการบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า Gen OPD	4	24,246.20	96,984.80	เฉพาะเจาะจง	24,246.20	24,246.20	24,246.20	24,246.20	96,984.80
6.19.48	บริการบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า Gen1	4	28,123.62	112,494.48	เฉพาะเจาะจง	28,123.62	28,123.62	28,123.62	28,123.62	112,494.48
6.19.49	บริการบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า Gen2	4	27,287.68	109,150.72	เฉพาะเจาะจง	27,287.68	27,287.68	27,287.68	27,287.68	109,150.72

20

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.67-ธ.ค.67)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.68)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.68)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.68)	รวมแผนการใช้จ่าย เงินบำรุงฯ 2568
	6.19.50 บริการเปลี่ยนสารกรองระบบกรองน้ำ1	1	126,688.00	126,688.00	เฉพาะเจาะจง	126,688.00	-	-	-	126,688.00
	6.19.51 บริการเปลี่ยนสารกรองระบบกรองน้ำ2	1	208,489.50	208,489.50	เฉพาะเจาะจง	208,489.50	-	-	-	208,489.50
	6.19.52 บริการซ่อมบำรุงตู้แลกรักอากาศระบบปรับอากาศ	1	50,000.00	50,000.00	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	50,000.00
	6.19.53 บริการซ่อมบำรุงตู้แลกรักอากาศระบบน้ำ	1	64,200.00	64,200.00	เฉพาะเจาะจง	64,200.00	-	-	-	64,200.00
	6.19.54 license ipd paperless	3	53,500.00	160,500.00	เฉพาะเจาะจง	160,500.00	-	-	-	160,500.00
	6.19.55 license antivirus	20	1,000.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	20,000.00	-	-	-	20,000.00
	6.19.56 license windows	20	5,200.00	104,000.00	เฉพาะเจาะจง	104,000.00	-	-	-	104,000.00
	6.19.57 license windows server	5	45,000.00	225,000.00	เฉพาะเจาะจง	225,000.00	-	-	-	225,000.00
	6.19.58 license zoom	1	5,800.00	5,800.00	เฉพาะเจาะจง	5,800.00	-	-	-	5,800.00
	6.19.59 ค่า activate licen hos xp	1	37,905.00	37,905.00	เฉพาะเจาะจง	37,905.00	-	-	-	37,905.00
	6.19.60 ค่าเช่า firewall	1	318,004.00	318,004.00	เฉพาะเจาะจง	318,004.00	-	-	-	318,004.00
	6.19.61 ค่าเช่าระบบ internet	1	110,424.00	110,424.00	เฉพาะเจาะจง	110,424.00	-	-	-	110,424.00
	6.19.62 ระบบคิว HosXP	1	160,500.00	160,500.00	เฉพาะเจาะจง	160,500.00	-	-	-	160,500.00
	6.19.63 ระบบ QR code payment จ่ายยอดเงินเฉพาะ รายผ่าน Hos XP	1	18,000.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	18,000.00	-	-	-	18,000.00
	รวมแผนจัดซื้อจัดจ้าง			48,318,403.08		9,561,777.48	7,176,188.88	6,635,676.21	71,692,045.64	

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแผน
(นางฉัตรพร งามนาค)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
(นายเชิดชาย ชยวิฑูร)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสะพาน

ลงชื่อ  ผู้อนุมัติ
(นายธนากร ศรีณยภิญโญ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง 1 ปี ปีงบประมาณ 2568

ตามนโยบายการลงทุน Environment , Modernization And Smart Service : EMS

หน่วยบริการ...โรงพยาบาลบางสะพาน วงเงินลงทุนปีงบประมาณ 2568.....บาท

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บ.)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบ บริจาค/เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	**ยอดคั้งงนใช้จ่ายด้านใด
	รวม			-			

** ใกล้เคียงจุดนี้

1. EMS : Solar Cell
2. EMS : ระบบบำบัดน้ำเสีย
3. EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์

4. Smart OPD

5. Smart ER

6. ปรับปรุง/สร้างที่พักอาศัย


7. ปรับปรุง/สร้างอาคารจอดรถ

8 อื่นๆ

ผู้จัดทำ.....



ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน.....



นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด.....

ผู้อนุมัติ

แผนบุคลากร ปีงบประมาณ 2568
โรงพยาบาลบางสะพาน
โรงพยาบาลบางสะพาน
จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ที่	ตำแหน่ง	(คน)	ค.ค.-67	พ.ย.-67	ธ.ค.-67	ม.ค.-68	ก.พ.-68	มี.ค.-68	เม.ย.-68	พ.ค.-68	มิ.ย.-68	ก.ค.-68	ส.ค.-68	ก.ย.-68	รวม
1	คำจ้างลูกจ้างชั่วคราว / พนักงานบรรจรรว		2,706,800.00	2,706,800.00	2,706,800.00	2,706,800.00	2,706,800.00	2,706,800.00	2,706,800.00	2,706,800.00	2,706,800.00	2,706,800.00	2,706,800.00	2,706,800.00	32,481,600.00
2	ค่าล่วงเวลาบริการ / งานสนับสนุน		62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	766,400.00
3	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานรวมหรือผลิตภัณฑ์ของเจ้าหน้าที่		400,900.00	400,900.00	400,900.00	400,900.00	400,900.00	400,900.00	400,900.00	400,900.00	400,900.00	400,900.00	400,900.00	400,900.00	4,810,800.00
4	ค่าตอบแทนเงินพิเศษเฉพาะกิจหรือพิเศษอื่น รพ.เอกชน		186,250.00	186,250.00	186,250.00	186,250.00	186,250.00	186,250.00	186,250.00	186,250.00	186,250.00	186,250.00	186,250.00	186,250.00	2,235,000.00
5	ค่าตอบแทนอื่นซึ่งหมายถึง (อ.11)		1,176,700.00	1,176,700.00	1,176,700.00	1,176,700.00	1,176,700.00	1,176,700.00	1,176,700.00	1,176,700.00	1,176,700.00	1,176,700.00	1,176,700.00	1,176,700.00	14,120,400.00
6	ค่าตอบแทนผลการปฏิบัติงาน (อ.12)		226,700.00	226,700.00	226,700.00	226,700.00	226,700.00	226,700.00	226,700.00	226,700.00	226,700.00	226,700.00	226,700.00	226,700.00	2,720,400.00
7	เงินเพิ่ม (พ.ค.ส)		24,800.00	24,800.00	24,800.00	24,800.00	24,800.00	24,800.00	24,800.00	24,800.00	24,800.00	24,800.00	24,800.00	24,800.00	297,600.00
8	ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (นอกเวลา) อ.5		3,535,800.00	3,535,800.00	3,535,800.00	3,535,800.00	3,535,800.00	3,535,800.00	3,535,800.00	3,535,800.00	3,535,800.00	3,535,800.00	3,535,800.00	3,535,800.00	42,429,600.00
9	ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานพิเศษเฉพาะทางนอกภาครัฐ (SMC)		105,070.00	105,070.00	105,070.00	105,070.00	105,070.00	105,070.00	105,070.00	105,070.00	105,070.00	105,070.00	105,070.00	105,070.00	1,260,840.00
10	ค่าตอบแทนอื่น		53,750.00	53,750.00	53,750.00	53,750.00	53,750.00	53,750.00	53,750.00	53,750.00	53,750.00	53,750.00	53,750.00	53,750.00	645,000.00
11	เงินค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น		209,700.00	209,700.00	209,700.00	209,700.00	209,700.00	209,700.00	209,700.00	209,700.00	209,700.00	209,700.00	209,700.00	209,700.00	2,516,400.00
	รวม		8,688,670.00	8,688,670.00	8,688,670.00	8,688,670.00	8,688,670.00	8,688,670.00	8,688,670.00	8,688,670.00	8,688,670.00	8,688,670.00	8,688,670.00	8,688,670.00	104,264,040.00